
  

 

Istituto Comprensivo “A. Balzico” 

Viale G. Marconi n° 38 - 84013 Cava de' Tirreni (SA) - Tel. 089/2966890 

e-mail: saic8bz003@istruzione.it - pec: saic8bz003@pec.istruzione.it  

sito web: https://www.icscuolabalzico.edu.it 

Codice Univoco Ufficio: J5H76D C.F: 95179010657 Codice meccanografico: SAIC8BZ003 

  

                 All’Albo dell’Istituto   

Al sito web dell’Istituto  

Agli atti-Fascicolo 10_C 

In bacheca docenti 

  

OGGETTO: RETTIFICA IN AUTOTUTELA DEL PROVVEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE DELLA  

GRADUATORIA  PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI  A VALERE SUL PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-

34579 BALZICO FOR STEM, Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1- 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e 

nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

TITOLO PROGETTO: BALZICO FOR STEM 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-34579 

CUP: F74D23002130006 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. n. 65/2023) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO   il proprio atto prot. n. 2182 del 02/05/2024 con il quale si determina la pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie relativa al personale esperto esterno del Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-34579 BALZICO 
FOR STEM;  

VISTO il ricorso prot. 2235 del 6/05/2024 presentato dall’esperto BALDI VINCENZO, candidato per i moduli 
Un robot per amico 1 - Un robot per amico 2 -   Il mio amico robot 1  - Il mio amico robot 2 - Piccoli 
Scienziati 1 - Piccoli Scienziati 2 

CONSIDERATA la rilevazione di alcune difformità nell’attribuzione del punteggio  dell’esperto BALDI VINCENZO  da 
parte della Commissione deputata alla valutazione delle candidature presentate nell’ambito dell’avviso  
per il Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-34579 BALZICO FOR STEM;  

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino del corretto punteggio nell’ambito della graduatoria provvisoria 
degli esperti dei moduli indicati; 

DECRETA  

  

La conseguente rettifica e la ripubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI ESTERNI relativa a 

“LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE”.  

Pertanto alla luce di tale provvedimento il punteggio assegnato ai candidati risulta essere il seguente:  

 

 

GRADUATORIA relativa a “LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE” 
 

Coding, pensiero computazionale, robotica 

Un robot per amico 1 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 BALDI VINCENZO 51 

2 COPPOLA IOLANDA 41 





 

Coding, pensiero computazionale, robotica 

Un robot per amico 2 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 BALDI VINCENZO 51 

2 COPPOLA IOLANDA 41 

 

Coding, pensiero computazionale, robotica 

Il mio amico robot 1   

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 BALDI VINCENZO 51 

 

Coding, pensiero computazionale, robotica 

Il mio amico robot 2 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 BALDI VINCENZO 51 

 

Coding, pensiero computazionale, robotica 

Piccoli Scienziati 1 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 BALDI VINCENZO 51 

2 COPPOLA IOLANDA 41 

 

Coding, pensiero computazionale, robotica 

Piccoli Scienziati 2 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 BALDI VINCENZO 51 

2 COPPOLA IOLANDA 41 

 

 

Alle presenti graduatorie si potrà presentare eventuale reclamo da inviare alla seguente mail istituzionale 

saic8bz003@pec.istruzione.it entro il giorno 9 Maggio alle ore 10,00. 

Trascorso tale termine, le graduatorie saranno trasformate in definitive e si procederà al conferimento degli incarichi.  

            La Dirigente Scolastica 

    Dott.ssa Ermelinda Rocciolo 

             Documento firmato digitalmente  

                                                    ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 


		2024-05-06T13:33:08+0200
	RCCRLN66C66H703X




